

Ruby Group Holding ApS

Gammel Strand 40, 2., 1202 København K

Company reg. no. 40 04 39 18

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2022.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Ruby Group Holding ApS Gammel Strand 40, 2. 1202 København K Company reg. no. 40 04 39 18 Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021
Managing Director	Daniel Vesti Knuttel
Auditors	EY, Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal 7400 Herning
Parent company	Nordic Hospitality Partners Denmark A/S
Subsidiaries	Ebony & Ivory ApS, København Bronnum ApS, København Lidkoeb ApS, København

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to own investments in other companies as well as companies that, in the opinion of the Executive Board, are related to this.

Recognition and measurement uncertainties

The Company forms part of the Nordic Hospitality Partners Denmark A/S' joint taxation unit. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Management expects the Company to generate tax profits in 2022 and onwards. In the first five months of 2022, amounts realised live up to the budget for that period, and Management considers this a clear indication that 2022 lives up to the budget.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Considering the inherent risk relating to e.g. pandemics and thereby the need for close-downs, Management has decided only to capitalise deferred tax corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 2 income years, i.e. 2022 and 2023.

Reference is made to Note 2.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -53.286 against DKK -63.762 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK -715.524 against DKK -580.130 last year. The management consider the results for the year to be satisfactory.

Since year end 2020, the COVID-19 restrictions have remained for big part of 2021 and had substantial impact on our business as well as the entire experience economy. It has not been possible to reach our reduced budgets for 2021, while budgets for 2022 have been adjusted based on restriction information and knowledge from 2021. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

Management's review

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from governmental packages while also having a comfort letter from the mother company. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

In the first five months of 2022, the Danish Group realised earnings in accordance with the budget for the period. Cash resources have improved considerably during that period and there are therefore no indications that additional cash resources are required for the Danish Group as the cash requirements are ensured through operations.

Equity investments in group enterprises contains goodwill of DKK 18.438.025. Impairment tests has been performed with a WACC of 9%, growth rate in the budget period of 2% and in the terminal period of 1,5%. The impairment assessment confirm that the value is present and with a headroom of 65 mio. kr.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Reference is made to Note 1.

Events subsequent to the financial year

All COVID-19 restrictions were removed by 1st of February and first couple of operational months have created positive financial results, our hard work during COVID-19 on cost controlling is also paying off now. Tourism is not back to 2019 levels, and this has some negative effect on the business, but we are forecasting an overall positive result in 2022.

Reference is made to Note 3.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross loss	-53.286	-63.762
4 Financial costs	-674.104	-679.995
Pre-tax net profit or loss	-727.390	-743.757
Tax for the year	11.866	163.627
Net profit or loss for the year	-715.524	-580.130
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-715.524	-580.130
Total allocations and transfers	-715.524	-580.130

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Equity investments in group enterprises	26.800.649	26.800.649
Total investments	<u>26.800.649</u>	<u>26.800.649</u>
Total non-current assets	<u>26.800.649</u>	<u>26.800.649</u>
Current assets		
Deferred tax assets	294.808	286.027
Tax receivables from subsidiaries	44.043	40.956
Other receivables	60.927	50.000
Prepayments	865	0
Total receivables	<u>400.643</u>	<u>376.983</u>
Total current assets	<u>400.643</u>	<u>376.983</u>
Total assets	<u>27.201.292</u>	<u>27.177.632</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
	Contributed capital	100.000	100.000
	Retained earnings	2.447.050	3.162.573
	Total equity	2.547.050	3.262.573
Liabilities other than provisions			
	Other payables	4.905.061	4.770.488
6	Total long term liabilities other than provisions	4.905.061	4.770.488
	Trade payables	20.938	6.521
	Payables to subsidiaries	19.728.243	19.138.050
	Total short term liabilities other than provisions	19.749.181	19.144.571
	Total liabilities other than provisions	24.654.242	23.915.059
	Total equity and liabilities	27.201.292	27.177.632
1	Liquidity position		
2	Recognition and measurement uncertainties		
3	Subsequent events		
7	Contingencies		
8	Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	100.000	3.162.574	3.262.574
Profit or loss for the year brought forward	0	-715.524	-715.524
	100.000	2.447.050	2.547.050

Notes

All amounts in DKK.

1. Liquidity position

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

2. Recognition and measurement uncertainties

The Company forms part of the Nordic Hospitality Partners Denmark A/S' joint taxation unit. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Management expects the Company to generate tax profits in 2022 and onwards. In the first five months of 2022, amounts realised live up to the budget for that period, and Management considers this a clear indication that 2022 lives up to the budget.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Considering the inherent risk relating to e.g. pandemics and thereby the need for close-downs, Management has decided only to capitalise deferred tax corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 2 income years, i.e. 2022 and 2023.

3. Subsequent events

All COVID-19 restrictions were removed by 1st of February and first couple of operational months have created positive financial results, our hard work during COVID-19 on cost controlling is also paying off now. Tourism is not back to 2019 levels, and this has some negative effect on the business, but we are forecasting an overall positive result in 2022.

4. Financial costs

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Financial costs, group enterprises	538.835	538.291
Other financial costs	<u>135.269</u>	<u>141.704</u>
	<u>674.104</u>	<u>679.995</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	<u>26.800.649</u>	<u>26.800.649</u>
Book value 31 December 2021	<u>26.800.649</u>	<u>26.800.649</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at Ruby Group Holding ApS DKK
Ebony & Ivory ApS, København	95,05 %	3.467.586	1.513.337	7.971.910
Bronnum ApS, København	99,00 %	-1.477.093	369.694	8.422.848
Lidkoeb ApS, København	94,53 %	<u>4.895.037</u>	<u>888.765</u>	<u>10.405.890</u>
		<u>6.885.530</u>	<u>2.771.796</u>	<u>26.800.648</u>

Equity investments in group enterprises contains goodwill of DKK 18.438.025. Impairment tests has been performed with a WACC of 9%, growth rate in the budget period of 2% and in the terminal period of 1,5%. The impairment assessment confirm that the value is present and with a headroom of 65 mio. kr.

6. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>4.905.061</u>	<u>0</u>	<u>4.905.061</u>	<u>0</u>
	<u>4.905.061</u>	<u>0</u>	<u>4.905.061</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

8. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100.
